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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 1 14:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 600537 FENZI CARLO1 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA30/07/77

 119683 PAPALIA DOMENICO2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"15/06/68

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA16/02/69

 679157 POPPER LUCA4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/06/72

 102913 PIRANI CLAUDIO5 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 111245 PERRONE DENNIS6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 678297 TIRALONGO SALVATORE7 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.04/01/74

 104533 NOBILONI MARCO8 A.S.D. FRASCATI SCHERMA22/05/68

 132777 ROTA CARLO9 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"11/01/70

 116275 AZZOLINI PAOLO10 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD07/08/76

 124056 VICHI TOMMASO11 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA15/10/72

 105297 FASOLI ARRIGO12 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV13 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/05/69

 111953 NICOLI IACOPO14 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 115210 CHIARAMONTE ANDREA15 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA24/05/74

 143173 RAFFAGLIO MATTEO16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 107168 FINOTTI MATTIA17 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 100893 GENERALI MARCO18 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"03/11/76

 138454 CICOIRA MARIO19 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 667661 SETTIMJ GUIDO20 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.06/11/70

 129069 IANNUZZI CESARE21 ROMA FENCING A.S.D.20/06/68

 614671 BRUSINI EMANUELE22 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/07/72

 106140 ATANASIO ANDREA23 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.08/05/70

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 149088 FANTAUZZO DOMENICO25 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"05/11/76

 617706 FUCCELLI FRANCESCO26 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/06/76

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE27  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/07/68

 660565 GAMBATO MAURO VALENTINO28 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA r.s.l.22/02/75

 141244 BIENTINESI LANFABIO29 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS24/08/77

 611970 OTTAVIANI MARCELLO30 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"07/04/73

 670056 MUSSI SERGIO31 A.S.D. BRIANZASCHERMA22/05/69

 671350 CARLUCCI SAVERIO32 A.S.D. BRIANZASCHERMA13/04/70

 104233 BENETTI LUCA33 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 656654 LONGO PAOLO34 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/02/71

 655938 LECCESE FRANCESCO35 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/70

 678808 IERVASI MAURIZIO36  SCHERMA TREVISO A.S.D.20/10/69

 665252 VASTA MICHELE37 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/01/70

 682735 GUARINO FRANCESCO SAVERIO38 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.09/06/72

 674231 SACCHETTI RENATO39 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.17/05/74

 672797 GIUNTA MARCELLO40 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"17/11/69

 663188 GRANDINI ALBERTO41 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.09/05/69

 616012 VELUSSI DIEGO42 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/05/72

 654783 PINOTTI ANDREA43 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/74

 664948 LA REGINA FRANCESCO44 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA03/05/77

 623326 LUCREZI GINO45 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/69

 668436 GLORIA LUIGI46 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"22/03/69

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE47 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"12/01/71

 670927 DEPASE ALESSANDRO48 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"18/05/68

 635084 PERRI GIOVANNI49 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO08/10/76

 602291 VASSALLO EDOARDO50 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"28/01/70

 666668 MUNARO CARLO51 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.01/09/73

 679727 ZAMARIAN PATRIK52 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.24/05/72
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FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

OTTAVIANI MAR - MIPIT (MILANO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

FANTAUZZO DOM - MIPIT (MILANO)

CARLUCCI SAVE - MIBRI (MONZA)

TIRALONGO SAL - VEMES (MESTRE)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

MICHAUD CHRIS - TOMAR (TORINO)

ATANASIO ANDR - MIMAN (MILANO)

VICHI TOMMASO - SICUS (SIENA)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

BRUSINI EMANU - LUCSV (VIAREGGIO)

GAMBATO  MAUR - MIDES (DESIO)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (IVREA)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (GENOVA)

BIENTINESI LA - BSSAL (SALO')

IANNUZZI CESA - RMFEN (ROMA)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

GENERALI MARC - MIPIT (MILANO)

CHIARAMONTE A - CTCUS (CATANIA)

FUCCELLI FRAN - TRCS (TERNI)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

NOBILONI MARC - RMFRC (FRASCATI)

POPPER LUCA - NAPAO (NAPOLI)

SETTIMJ GUIDO - RMLAM (ROMA)

MUSSI SERGIO - MIBRI (MONZA)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)
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MICHELUCCI J.
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DI GIULIO G.
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ROMANO P.

ROMANO P.

PASTORE D.

PASTORE D.

MANZOTTI M.

MANZOTTI M.

GIANI A.

FREZZA P.

FREZZA P.

GIANI A.

ARMATA G.

ARMATA G.

SALARIS R.

PASTORE D.

RANZA G.

FAUGIANA G.

TOGNOLLI A.

MANZOTTI M.

GALLO M.

MICHELUCCI J.

SALARIS R.

RAMOLINI P.

ROMANO P.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

ARMATA G.

RAMOLINI P.

FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PROCOPIO G. - ARMATA G.

ARMATA G. - RAMOLINI P.

PROCOPIO G. - RAMOLINI P.
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 1

 64

FENZI CARLO-PVCUS (PAVIA)

-

 0

 0
FENZI CARLO-PVCUS (PAVIA)F  1
P.

 33

 32

LECCESE FRANCESCO-PICIO (PISA)

OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)

 4

 10
OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)F  2
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 17

 48

NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (MILANO)

 10

 3
NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  3
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 49

 16

PERRI GIOVANNI-APACC (FERMO)

CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 2

 10
CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  4
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMGRE)

 9

 56

AZZOLINI PAOLO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

-

 0

 0
AZZOLINI PAOLO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  5
P.

 41

 24

GRANDINI ALBERTO-BLDOL (BELLUNO)

FANTAUZZO DOMENICO-MIPIT (MILANO)

 5

 10
FANTAUZZO DOMENICO-MIPIT (MILANO)F  6
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (RMGRE)

 25

 40

BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)

CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (MONZA)

 8

 10
CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (MONZA)F  7
P. FANIZZA GIACOMO (SRCS)

 57

 8

-

TIRALONGO SALVATORE-VEMES (MESTRE)

 0

 0
TIRALONGO SALVATORE-VEMES (MESTRE)F  8
P.

 5

 60

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)F  9
P.

 37

 28

GUARINO FRANCESCO SAVERIO-TRCS (TERNI)

MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (TORINO)

 3

 10
MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (TORINO)F  10
P. FANIZZA GIACOMO (SRCS)

 21

 44

ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (COSENZA)

 10

 2
ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)F  11
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 53

 12

-

VICHI TOMMASO-SICUS (SIENA)

 0

 0
VICHI TOMMASO-SICUS (SIENA)F  12
P.

 13

 52

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

ZAMARIAN PATRIK-PNSCP (PORDENONE)

 10

 3
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)F  13
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 45

 20

LUCREZI GINO-RMFRC (FRASCATI)

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)

 2

 10
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)F  14
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 29

 36

GAMBATO  MAURO VALENTINO-MIDES (DESIO)

VASTA MICHELE-MIBRI (MONZA)

 10

 9
GAMBATO  MAURO VALENTINO-MIDES (DESIO)F  15
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 61

 4

-

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)

 0

 0
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)F  16
P.
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 3

 62

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)

-

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)F  17
P.

 35

 30

IERVASI MAURIZIO-TVCS (TREVISO)

BIENTINESI LANFABIO-BSSAL (SALO')

 9

 10
BIENTINESI LANFABIO-BSSAL (SALO')F  18
P. GIANI AMEDEO (TOCS)

 19

 46

IANNUZZI CESARE-RMFEN (ROMA)

GLORIA LUIGI-MIPIT (MILANO)

 10

 5
IANNUZZI CESARE-RMFEN (ROMA)F  19
P. GIANI AMEDEO (TOCS)

 51

 14

MUNARO CARLO-BLDOL (BELLUNO)

SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 10
SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)F  20
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 11

 54

GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)F  21
P.

 43

 22

PINOTTI ANDREA-BGPOL (BERGAMO)

CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (CATANIA)

 3

 10
CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (CATANIA)F  22
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 27

 38

FUCCELLI FRANCESCO-TRCS (TERNI)

SACCHETTI RENATO-MIMAN (MILANO)

 10

 9
FUCCELLI FRANCESCO-TRCS (TERNI)F  23
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 59

 6

-

PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)F  24
P.

 7

 58

FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)F  25
P.

 39

 26

GIUNTA MARCELLO-MIPIT (MILANO)

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)

 9

 10
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)F  26
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 23

 42

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)

VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)

 10

 5
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)F  27
P. RAMOLINI PIERFRANCESCO (VAPPR)

 55

 10

-

NOBILONI MARCO-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
NOBILONI MARCO-RMFRC (FRASCATI)F  28
P.

 15

 50

POPPER LUCA-NAPAO (NAPOLI)

VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)

 10

 7
POPPER LUCA-NAPAO (NAPOLI)F  29
P. RAMOLINI PIERFRANCESCO (VAPPR)

 47

 18

MAZZONI MARCO ETTORE-MIPIT (MILANO)

SETTIMJ GUIDO-RMLAM (ROMA)

 6

 10
SETTIMJ GUIDO-RMLAM (ROMA)F  30
P. ZONTA IACOPO (RMGEN)

 31

 34

LONGO PAOLO-BGPOL (BERGAMO)

MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)

 7

 10
MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)F  31
P. ZONTA IACOPO (RMGEN)

 63

 2

-

ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 600537 FENZI CARLO PVCUS Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  3

 132777 ROTA CARLO MIPIT Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  2

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  8

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO TOIVR Qualificato 1,00  11  25  14 4 4  7

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  1

 119683 PAPALIA DOMENICO MIPIT Qualificato 0,83  14  29  15 5  4

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  1

 678297 TIRALONGO SALVATORE VEMES Qualificato 0,83  11  25  14 8 8  4

 116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE Qualificato 0,83  10  26  16 9 9  3

 104533 NOBILONI MARCO RMFRC Qualificato 0,80  11  24  13 10 10  5

 100893 GENERALI MARCO MIPIT Qualificato 0,80  10  24  14 11 11  7

 124056 VICHI TOMMASO SICUS Qualificato 0,80  9  22  13 12 12  6

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,80  5  23  18 13 13  5

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV BOVIR Qualificato 0,67  10  27  17 14 14  2

 679157 POPPER LUCA NAPAO Qualificato 0,67  8  25  17 15 15  2

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,67  6  24  18 16 16  3

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,67  5  28  23 17 17  1

 667661 SETTIMJ GUIDO RMLAM Qualificato 0,67  3  25  22 18 18  1

 129069 IANNUZZI CESARE RMFEN Qualificato 0,60  8  21  13 19 19  7

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,60  6  20  14 20 20  6

 106140 ATANASIO ANDREA MIMAN Qualificato 0,60  5  21  16 21 21  5

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,60  4  21  17 22 22  8

 149088 FANTAUZZO DOMENICO MIPIT Qualificato 0,60  4  19  15 23 23  8

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,60  4  19  15 23  8

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,60  3  19  16 25 25  6

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,50  0  25  25 26 26  4

 617706 FUCCELLI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,50  0  24  24 27 27  4

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE TOMAR Qualificato 0,50  0  18  18 28 28  2

 660565 GAMBATO MAURO VALENTINO MIDES Qualificato 0,50 -2  22  24 29 29  4

 141244 BIENTINESI LANFABIO BSSAL Qualificato 0,50 -4  20  24 30 30  3

 656654 LONGO PAOLO BGPOL Qualificato 0,40 -3  18  21 31 31  5

 611970 OTTAVIANI MARCELLO MIPIT Qualificato 0,40 -4  17  21 32 32  6

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,40 -4  16  20 33 33  6

 670056 MUSSI SERGIO MIBRI Qualificato 0,33 -4  20  24 34 34  4

 678808 IERVASI MAURIZIO TVCS Qualificato 0,33 -5  20  25 35 35  1

 665252 VASTA MICHELE MIBRI Qualificato 0,33 -6  18  24 36 36  2

 682735 GUARINO FRANCESCO SAVERIO TRCS Qualificato 0,33 -7  18  25 37 37  2

 674231 SACCHETTI RENATO MIMAN Qualificato 0,33 -8  18  26 38 38  3

 672797 GIUNTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,20 -7  16  23 39 39  5

 671350 CARLUCCI SAVERIO MIBRI Qualificato 0,20 -8  15  23 40 40  7

 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU Qualificato 0,20 -10  14  24 41 41  6

 663188 GRANDINI ALBERTO BLDOL Qualificato 0,20 -10  14  24 41  7

 654783 PINOTTI ANDREA BGPOL Qualificato 0,20 -11  13  24 43 43  7

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,20 -11  12  23 44 44  5

 623326 LUCREZI GINO RMFRC Qualificato 0,20 -13  9  22 45 45  8

 668436 GLORIA LUIGI MIPIT Qualificato 0,17 -15  12  27 46 46  3

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,17 -16  13  29 47 47  1

 670927 DEPASE ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,00 -13  17  30 48 48  3

 635084 PERRI GIOVANNI APACC Qualificato 0,00 -14  16  30 49 49  1

 602291 VASSALLO EDOARDO MIPIT Qualificato 0,00 -15  10  25 50 50  8

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,00 -19  11  30 51 51  4

 679727 ZAMARIAN PATRIK PNSCP Qualificato 0,00 -22  8  30 52 52  2

 139939 FERRARINI MATTEO BGPOL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Spada maschile 10:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IERVASI MAURIZIO 678808 3 V 2 3 2 V  0,330 -5  20TVCS

 2 PERRONE DENNIS 111245 V V V V 4 V  0,830  14  29TOMAR

 3 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 2 0 2 0 4 V  0,170 -16  13MIPIT

 4 SETTIMJ GUIDO 667661 V 1 V 4 V V  0,670  3  25RMLAM

 5 FINOTTI MATTIA 107168 V 4 V V V V  0,830  13  29PCPT

 6 NICOLI IACOPO 111953 V V V 4 4 V  0,670  5  28MSAPU

 7 PERRI GIOVANNI 635084 3 2 4 4 0 3  0,000 -14  16APACC

 2Girone N.

 1 ZAMARIAN PATRIK 679727 1 3 3 1 0 0  0,000 -22  8PNSCP

 2 MICHAUD CHRISTOPHE 650560 V V v2 1 4 1  0,500  0  18TOMAR

 3 GUARINO FRANCESCO SAVERIO 682735 V 1 V 1 4 2  0,330 -7  18TRCS

 4 VASTA MICHELE 665252 V 1 2 V 1 4  0,330 -6  18MIBRI

 5 POPPER LUCA 679157 V V V 4 1 V  0,670  8  25NAPAO

 6 ROTA CARLO 132777 V V V V V V  1,000  17  30MIPIT

 7 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 V V V V 4 3  0,670  10  27BOVIR

 3Girone N.

 1 DEPASE ALESSANDRO 670927 3 2 3 3 3 3  0,000 -13  17MIPIT

 2 CICOIRA MARIO 138454 V 1 V 3 V V  0,670  6  24UDFDL

 3 FENZI CARLO 600537 V V V V V V  1,000  24  30PVCUS

 4 GLORIA LUIGI 668436 V 0 1 1 2 3  0,170 -15  12MIPIT

 5 AZZOLINI PAOLO 116275 V V 1 V V V  0,830  10  26TNTRE

 6 BIENTINESI LANFABIO 141244 V 2 0 V 3 V  0,500 -4  20BSSAL

 7 SACCHETTI RENATO 674231 V 3 1 v4 1 4  0,330 -8  18MIMAN

 4Girone N.

 1 TIRALONGO SALVATORE 678297 2 V V v3 V V  0,830  11  25VEMES

 2 PAPALIA DOMENICO 119683 V V 4 V V V  0,830  14  29MIPIT

 3 MUNARO CARLO 666668 0 0 2 2 3 4  0,000 -19  11BLDOL

 4 RAFFAGLIO MATTEO 143173 3 V V 4 V 3  0,500  0  25BGPOL

 5 MUSSI SERGIO 670056 1 4 V V 3 2  0,330 -4  20MIBRI

 6 GAMBATO MAURO VALENTINO 660565 2 1 V 4 V V  0,500 -2  22MIDES

 7 FUCCELLI FRANCESCO 617706 3 3 V V V 3  0,500  0  24TRCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



02/06/2017

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Spada maschile 10:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIUNTA MARCELLO 672797 1 4 3 V 3  0,200 -7  16MIPIT

 2 ATANASIO ANDREA 106140 V 4 2 V V  0,600  5  21MIMAN

 3 FASOLI ARRIGO 105297 V V V 3 V  0,800  5  23TRCS

 4 NOBILONI MARCO 104533 V V 4 V V  0,800  11  24RMFRC

 5 LONGO PAOLO 656654 3 4 V 1 V  0,400 -3  18BGPOL

 6 LA REGINA FRANCESCO 664948 V 1 1 2 3  0,200 -11  12CSCS

 6Girone N.

 1 BRUSINI EMANUELE 614671 V V 2 3 V 0  0,600  6  20LUCSV

 2 VELUSSI DIEGO 616012 3 4 1 1 V 0  0,200 -10  14TSGIU

 3 LECCESE FRANCESCO 655938 3 V 2 v3 3 0  0,400 -4  16PICIO

 4 VICHI TOMMASO 124056 v3 V V 4 V 0  0,800  9  22SICUS

 5 BENETTI LUCA 104233 V V 1 V 3 0  0,600  3  19VISCH

 6 OTTAVIANI MARCELLO 611970 0 4 V 3 V 0  0,400 -4  17MIPIT

 7 FERRARINI MATTEO 139939 A A A A A A  0,000  0  0BGPOL

 7Girone N.

 1 PINOTTI ANDREA 654783 1 0 V 3 4  0,200 -11  13BGPOL

 2 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 104019 V V V V V  1,000  11  25TOIVR

 3 IANNUZZI CESARE 129069 V 3 V 3 V  0,600  8  21RMFEN

 4 CARLUCCI SAVERIO 671350 4 4 1 1 V  0,200 -8  15MIBRI

 5 GENERALI MARCO 100893 V 4 V V V  0,800  10  24MIPIT

 6 GRANDINI ALBERTO 663188 V 2 2 3 2  0,200 -10  14BLDOL

 8Girone N.

 1 VASSALLO EDOARDO 602291 0 2 2 4 2  0,000 -15  10MIPIT

 2 FANTAUZZO DOMENICO 149088 V 2 2 V V  0,600  4  19MIPIT

 3 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 V V 3 1 V  0,600  4  19BGPOL

 4 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V  1,000  16  25GEPOM

 5 CHIARAMONTE ANDREA 115210 V 4 V 2 V  0,600  4  21CTCUS

 6 LUCREZI GINO 623326 V 1 1 0 2  0,200 -13  9RMFRC
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND. - 02/06/17 - 05/06/17Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

10:59

Inizio:

Stampa:

02/06/2017  10:59

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  53turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 53atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 53

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

10:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PERRI GIOVANNI 08/10/76 635084  495APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  26BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FERRARINI MATTEO 16/03/72 139939  347SI

LONGO PAOLO 10/02/71 656654  400SI

PINOTTI ANDREA 25/03/74 654783  155SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  410SI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69 663188  431BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  510SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673442  64BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77 141244  238BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  205CSCS-S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA SI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74 115210  178CTCUS-C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  30GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  44LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

CARLUCCI SAVERIO 13/04/70 671350  342MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

MUSSI SERGIO 22/05/69 670056  283SI

VASTA MICHELE 10/01/70 665252  260SI

GAMBATO MAURO VALENTINO 22/02/75 660565  227MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA r.s.l. SI

ATANASIO ANDREA 08/05/70 106140  48MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

SACCHETTI RENATO 17/05/74 674231  443SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  263MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO" SI

FANTAUZZO DOMENICO 05/11/76 149088  404SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  39SI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69 672797  113SI

GLORIA LUIGI 22/03/69 668436  501SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  373SI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73 611970  353SI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68 119683  53SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  5SI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70 602291  166SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  69MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

POPPER LUCA 05/06/72 679157  82NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168  75PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  198PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

ZAMARIAN PATRIK 24/05/72 679727  444PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

FENZI CARLO 30/07/77 600537  59PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

IANNUZZI CESARE 20/06/68 129069  132RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  407RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

NOBILONI MARCO 22/05/68 104533  286SI

SETTIMJ GUIDO 06/11/70 667661  253RMLAM-ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D. SI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056  20SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116275  106TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 16/02/69 104019  25TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68 650560  241TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

PERRONE DENNIS 23/10/77 111245  4SI

FASOLI ARRIGO 10/03/76 105297  16TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

FUCCELLI FRANCESCO 22/06/76 617706  117SI

GUARINO FRANCESCO SAVER 09/06/72 682735  497SI

VELUSSI DIEGO 30/05/72 616012  131TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69 678808  244TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  11UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  14VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  341VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PERRI GIOVANNI 08/10/76 635084  495APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  26BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FERRARINI MATTEO 16/03/72 139939  347SI

LONGO PAOLO 10/02/71 656654  400SI

PINOTTI ANDREA 25/03/74 654783  155SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  410SI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69 663188  431BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  510SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673442  64BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77 141244  238BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  205CSCS-S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA SI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74 115210  178CTCUS-C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  30GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  44LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

CARLUCCI SAVERIO 13/04/70 671350  342MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

MUSSI SERGIO 22/05/69 670056  283SI

VASTA MICHELE 10/01/70 665252  260SI

GAMBATO MAURO VALENTINO 22/02/75 660565  227MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA r.s.l. SI

ATANASIO ANDREA 08/05/70 106140  48MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

SACCHETTI RENATO 17/05/74 674231  443SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  263MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO" SI

FANTAUZZO DOMENICO 05/11/76 149088  404SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  39SI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69 672797  113SI

GLORIA LUIGI 22/03/69 668436  501SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  373SI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73 611970  353SI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68 119683  53SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  5SI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70 602291  166SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  69MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

POPPER LUCA 05/06/72 679157  82NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168  75PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  198PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

ZAMARIAN PATRIK 24/05/72 679727  444PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

FENZI CARLO 30/07/77 600537  59PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

IANNUZZI CESARE 20/06/68 129069  132RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  407RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

NOBILONI MARCO 22/05/68 104533  286SI

SETTIMJ GUIDO 06/11/70 667661  253RMLAM-ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D. SI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056  20SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116275  106TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 16/02/69 104019  25TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68 650560  241TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

PERRONE DENNIS 23/10/77 111245  4SI

FASOLI ARRIGO 10/03/76 105297  16TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

FUCCELLI FRANCESCO 22/06/76 617706  117SI

GUARINO FRANCESCO SAVER 09/06/72 682735  497SI

VELUSSI DIEGO 30/05/72 616012  131TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69 678808  244TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  11UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  14VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  341VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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